- 1 -

合川财预建〔2023〕12 号

重庆市合川区财政局
关于追加（减）2022 年中央自然灾害救灾
（冬春临时生活困难救助）和市级自然灾害

救助补助资金预算的通知

区应急局、有关镇街财政办：

根据区应急局《关于拨付 2022-2023年冬春救助资金的函》

和《关于拨付 2022年因灾倒损房屋恢复重建补助资金的函》文件

精神，经研究，现追减区应急局 2022年中央自然灾害救灾（冬春

临时生活困难救助）和市级自然灾害救助补助资金预算 595万元，

追加有关镇街 595万元，并将有关事项通知如下：

一、资金管理要求

- 2 -

该资金系上级转移支付资金，属三保外—刚性支出，请严格

按照相关文件要求，加快预算执行进度，提高财政资金使用效益。

同时，请切实加强预算执行管理，对项目结余资金以及预算执行

缓慢、预计年底前难以使用的项目资金，按照市财政局《关于加

强转移支付统筹切实做好财政“三保”工作的通知》（渝财预

] 2020 ^ 9号）要求，由财政部门收回统筹用于“三保”以及经

济社会发展急需资金支持的领域。

二、科目列报要求

该资金年终由你单位列报支出，功能科目、政府预算支出经

济分类科目、部门经济分类科目列报见附件。

附件：2022年中央自然灾害救灾（冬春临时生活困难救助）

和市级自然灾害救助补助资金分配表

重庆市合川区财政局

2023 年 1 月 6 日

（此件依申请公开）

- 3 -

附件

2022 年中央自然灾害救灾（冬春临时生活困难救助）和

市级自然灾害救助补助资金分配表
单位：万元

预算代码 预算单位名称 项目名称 摘要用途
追加

金额

追减

金额

功能科

目代码

政府经济

科目代码

部门经济

科目代码
备注

311001 区应急局
2022 年市级自然灾害救助

补助资金
2022 年市级自然灾害救助

补助资金
44 2240703 50999 30399

合川财预建
〔2022〕619 号

311001 区应急局
2022 年中央自然灾害救灾
资金预算（冬春临时生活困

难救助资金）

2022 年中央自然灾害救灾
资金预算（冬春临时生活困

难救助资金）
551 2240199 50999 30399

合川财预建
〔2022〕710 号

602001 南津街街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 13 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

603001 合阳城街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 6 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

604001 钓鱼城街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 42 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

605001 大石街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 18.3 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

606001 盐井街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 3 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

606001 盐井街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 11 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

- 4 -

预算代码 预算单位名称 项目名称 摘要用途
追加

金额

追减

金额

功能科

目代码

政府经济

科目代码

部门经济

科目代码
备注

607001 草街街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 9 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

608001 云门街道 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 17 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

611001 铜溪镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 15 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

612001 渭沱镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 32 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

613001 双凤镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 30 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

614001 清平镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 11 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

615001 三汇镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 16 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

616001 土场镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 6 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

617001 狮滩镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 9 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

618001 双槐镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 28 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

619001 香龙镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 21 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

620001 小沔镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 11 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

- 5 -

预算代码 预算单位名称 项目名称 摘要用途
追加

金额

追减

金额

功能科

目代码

政府经济

科目代码

部门经济

科目代码
备注

621001 钱塘镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 22 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

622001 沙鱼镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 17 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

623001 官渡镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 21 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

624001 涞滩镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 15 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

625001 龙市镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 25 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

626001 肖家镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 9 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

627001 太和镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 34 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

628001 隆兴镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 18 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

629001 二郎镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 16 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

630001 燕窝镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 23 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

631001 龙凤镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 26 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

632001 三庙镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 26 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

- 6 -

预算代码 预算单位名称 项目名称 摘要用途
追加

金额

追减

金额

功能科

目代码

政府经济

科目代码

部门经济

科目代码
备注

633001 古楼镇 2022-2023年冬春救助资金2022-2023 年冬春救助资金 22 2240199 50999 30399
合川财预建
〔2022〕710 号

608001 云门街道 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2.5 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

613001 双凤镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2.5 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

621001 钱塘镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

4.3 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

622001 沙鱼镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2.5 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

630001 燕窝镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

1.8 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

632001 三庙镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

4.8 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

633001 古楼镇 2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

2022 年因灾倒损房屋恢复
重建补助资金

4.3 2240703 50999 30399
合川财预建
〔2022〕619 号

合 计 595 595

- 7 -

- 8 -

抄送：有关街道办事处、镇人民政府。

重庆市合川区财政局办公室 2023年 1月 6日印发